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MODELLO F – PER I SOGGETTI CESSATI DALLA CARICA 

 

PARTE I 

DA PUBBLICARE 
 

MODELLO DI ATTESTAZIONE DI VARIAZIONE PATRIMONIALE RISPETTO ALL’ULTIMA 

ATTESTAZIONE DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI CESSATI DALLA CARICA - 

ART. 14 D.LGS. 33/2013 
 

CICLO AMMINISTRATIVO 2022 – 2027 

 

Municipio VI MEDIO PONENTE  
 

  

Ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e della legge 5 luglio 1982, n. 441. 

Il/la sottoscritto/a  

 

DICHIARANTE CESSATO DALLA CARICA 

 Cognome  

 

PILLONI 

Nome 

 

VALTER 

 

cessato dalla carica di CONSIGLIERE MUNICIPALE  

il 12.06.2022 

DICHIARA CHE: 

 

X NON sono intervenute variazioni della situazione patrimoniale rispetto all’ultima 

dichiarazione di variazione patrimoniale resa in data 06.09.22 

 

□ SONO intervenute le variazioni della situazione patrimoniale in aumento o diminuzione 

rispetto all’ultima dichiarazione di variazione patrimoniale resa in data ………… 

 

 

Sono consapevole che la presente dichiarazione verrà pubblicata nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale del Comune di Genova ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 33/2013. 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole delle sanzioni penali, 

nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 

e ss.mm.ii; 
 

 

Luogo, data          Firma  

GENOVA, 13.12.2023                                                                                    VALTER PILLONI 
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PARTE II 

DA DEPOSITARE PRESSO L’AMMINISTRAZIONE 
 

 
BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI) 
 

Natura del diritto 1  Tipologia2  Quota di 

titolarità %  

Italia/Estero 

1 ABITAZIONE 

 

FABBRICATO 50 ITALIA 

2 PROPRIETA’ 

 

FABBRICATO 100 ITALIA 

3 

 

   

4  

 

   

5  

 

   

6  

 

   

7    

 
 

 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI (autoveicoli, motoveicoli, imbarcazioni, 

aeromobili) 

 

Tipologia – indicare se Autovetture, motoveicoli, 

aeromobili, imbarcazioni da diporto  

CV fiscali  anno 

immatricolazione  

1  

 

  

2 

 

  

3  

 

  

4  

 

  

5  

 

  

6  

 

  

7  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Specificare se trattasi di: proprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; abitazione; servitù; ipoteca 

 
2 Specificare se trattasi di: fabbricato oppure terreno. 
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AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’ 

 

Denominazione della società 

(anche estera)  

Tipologia (quote o 

azioni) 

n. di azioni  n. di quote 

1  

 

   

2  

 

   

3  

 

   

4  

 

   

5  

 

   

6  

 

   

7  

 

   

 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 

Denominazione della società (anche estera)  Natura dell'incarico  

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

 

 

 

TITOLARITA’ DI IMPRESE 

 

Denominazione dell’impresa  Qualifica  

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole delle sanzioni penali, 

nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 

e ss.mm.ii; 
 

Luogo, data          Firma  

GENOVA, 13.12.2023                        VALTER PILLONI 


